
Jitka K. (baluni) ID 109495 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 30.4.2024, 13:29

PODMÍNKY PRODEJE
Milí nakupující,
  děkuji za Váš zájem. Nabízené oblečení je buď po mně, nebo po mých dětech. Je ve velmi dobrém stavu, málo nošené,
neseprané a pokud má nějakou vadu, je uvedena v popisu.
  Velikosti většinou neodpovídají skutečnosti, proto u všeho uvádím rozměry - prosím měřte, ať nejste potom zklamané z
malého nebo příliš velkého oblečení.
  Pokud není v albu uvedeno, věci neměním, děkuji za pochopení.

  Zarezervované zboží rezervuji 5 dnů, pokud platba nedorazí a nemám od Vás zprávu, rezervaci ruším. Pokud z nějakého
důvodu do té doby nemůžete poslat peníze, dejte mi včas vědět. Po vzájemné dohodě je možná i delší rezervace.
  Pokud chcete oblečky přeměřit nebo máte dotaz, odpovídám co nejdříve a čekám na odpověď 24 hodin, pokud se neozvete,
rezervaci ruším. Závazná rezervace má přednost před dotazem - to znamená, že pokud se mě na něco ptáte a druhý zájemce
má o věc zájem a chce poslat podklady k platbě, dávám mu přednost. Je to proto, že se mě neustále maminky na něco ptají
(často na nesmysly) a pak už se nikdy neozvou a mně tak blokují věci k prodeji. Děkuji za pochopení.

  Platbu prosím předem převodem na účet. Číslo účtu, konečnou částku a variabilní symbol Vám zašlu vždy e-mailem. Můžete
také platit složenkou na můj účet nebo vložit hotovost na pokladně ČSOB.
  Poštovné účtuji dle ceníku České pošty, po zaplacení částky a poštovného, balíček odesílám na Vaši adresu.
  Můžu poslat obyčejně na Vaše riziko, ale jen do rozměru obálky max. 35x25x2cm. Zaslání objemnějších věcí obyčejnou
poštou není možné!

  Poslané jako doporučené psaní (do hodnoty 500,-Kč a rozměru do 50x35x5cm):
  do 100g- 67,- Kč
  do 500g - 69,- Kč
  do 1kg - 78,- Kč
  do 2kg - 81,- Kč

  Poslané jako doporučený balík (do hodnoty 500,- Kč):
  nejdelší strana do 35cm - 99,- Kč
  nejdelší strana do 50cm - 119,- Kč
  nejdelší strana do 60cm - 129,- Kč

  Mohu také zaslat prostřednictvím Zásilkovny za 79 Kč. Lze zaslat zásilku s nejdelší stranou do 50 cm a součtem délky, šířky a
výšky zásilky do 120 cm. Maximální váha zásilky je 5 Kg. Minimální rozměr zásilky pak nesmí být menší než 10 × 7 × 1 cm.

  Ostatní na dotaz.

  Po obdržení balíčku budu ráda za Vaše hodnocení.
  Pokud se rozhodnete balíček vrátit, lze to po vzájemné domluvě. Poštovné tam i zpět hradí nakupující.
  Přeji Vám příjemné nakupování

  Jitka

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

